
 

Zarządzenie nr 38/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 17 czerwca 2003 roku 

 
w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów studiów dziennych Akademii Rolniczej we Wrocławiu 
wprowadzonego w życie zarządzeniem rektora AR we Wrocławiu nr 21/2002 
z dnia 8 marca 2002 roku. 
 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 22 stycznia 1991 roku 
w sprawie warunków, form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych (Dz.U. nr 9, poz. 
32 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 65, poz. 385 
z późn. zm.) oraz § 82 ust. 4 Statutu AR zarządza się, co następuje: 
 

§1 

§ 32 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
studiów dziennych Akademii Rolniczej we Wrocławiu otrzymuje brzmienie: 
„Student studiujący na drugim kierunku studiów, na którym studiowanie nie jest 
uwarunkowane ukończeniem pierwszego kierunku, może otrzymać stypendium 
socjalne przez okres nie dłuższy niż dwa lata od ukończenia pierwszego kierunku, 
w terminie przewidzianym planem studiów”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2003 roku. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


